
 

U C H W A Ł A   Nr VII/100/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 17 marca 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 211,  
212 i 213  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z poźn. zm.2) - Rada Miejska  w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala, co  następuje: 
 
     § 1.  Zmienia się planowane wydatki  budżetowe - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.    
 
     § 2. Załącznik nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Budżet gminy po zmianach   wynosi: 
1/ Plan dochodów     - 49 814 326,23 zł;  
2/ Plan wydatków      - 48 084 962,23 zł; 
3/ Nadwyżka              -   1 729 364,00 zł; 
4/ Plan przychodów   -      733 728,00 zł; 
5/ Plan rozchodów    -    2 463 092,00 zł. 
  
     § 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                  /-/ Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835  

   i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



 

Uzasadnienie 
 
 

 
Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
 
1. Zwiększenia planu w wysokości 35.000 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 

odszkodowania za przejecie działki nr 446 położonej we wsi Międzygórze-Igliczna z 
przeznaczeniem pod realizację zadania inwestycyjnego ,, Rozbudowa drogi gminnej 
w Wilkanowie”. Droga do Sanktuarium Matki Bożej Przyczyny Naszej radości ,,Maria 
Śnieżna”. 

2. Zmniejszenia planu w wysokości 35.000 zł z realizowanego zadania inwestycyjnego 
pn. ,, Adaptacja projektu typowego wraz z badaniami geologicznymi boiska Orlik w 
Wilkanowie”. 


